
令和５年５月９日

宮城県中学校ソフトボール部顧問 様

宮城県ソフトボール協会

会長 後 藤 勝 則

（公印省略）

チーム登録について（お願い）

日頃、当協会の事業推進にご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、宮城県ソフトボール協会は、ソフトボールの普及・発展のため各種事業を推進しているこ

とは周知のとおりであります。特にソフトボールの大会開催に当たっては、永年社会人チーム、高

体連チーム、大学連チームには、協会にチーム登録をしていただき、協会主催の各種大会に参加し

ていただいているところであります。つきましては、中体連所属のチームに「チーム登録」をお願

いしておりますので、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

【チーム登録料】１チーム７，５００円（※合同チームは複数校で７，５００円）

【申込方法】 ５月の各地区の中体連専門部総会（郡市抽選会）で、各地区の委員長の先生に、

登録費をお渡し下さい。領収証をお渡し致します。

総会等に参加できない場合は、専門委員の先生に代理で渡していただくか、下記

の振込先にお振り込みいただき、担当まで振込確認のＦＡＸをお願いします。

【振込先】 七十七銀行 東仙台支店 店コード２６４

普通５０２７２９６ 宮城県中体連ソフトボール専門部登録費

委員長 大河内 琢磨

【締め切り】 ７月２８日（金）

宮城県ソフトボール専門部協会登録担当

仙台市立南中山中学校 佐藤 英明

TEL： 022(376)3127
FAX： 022(348)2358


